
UCHWAŁA   NR   XXXIII/ 230 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 216 ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Krościenko Wyżne 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz zarządzeniem 

Nr II/416/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami na 2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu.  

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 101 411,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 97 911,00 

 Dochody bieżące, z tego: 97 911,00 

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

97 911,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 97 911,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 500,00 

 Dochody bieżące, z tego: 3 500,00 

 80110 GIMNAZJA 3 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek  samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę 191 700,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 188 200,00 

 Dochody bieżące, z tego: 188 200,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 188 200,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 188 200,00 



 2 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 500,00 

 Dochody bieżące, z tego: 3 500,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek  samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

 

  3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę 138 520,00 zł.  
 

852 POMOC SPOŁECZNA 50,00 
 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

50,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00  

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 138 470,00 

 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 138 470,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 138 470,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 138 470,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- zakup samochodu-śmieciarki z systemem HDS na potrzeby zbiórki 

odpadów segregowanych 

138 470,00 
 

138 470,00 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę  228 809,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 470,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 38 470,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 38 470,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 38 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko Wyżne  
w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

38 470,00 

 

38 470,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 88 089,00 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 82 089,00 

Wydatki bieżące, z tego: 56 089,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 56 089,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 089,00 

  4270 Zakup usług remontowych  17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 



 3 

Wydatki majątkowe, z tego: 26 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz  

  z budową chodnika w Pustynach, 

26 000,00 

 
26 000,00 

 
 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 50,00 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

50,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50,00 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

50,00  

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 100 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krościenko Wyżne  
w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  200,00 
 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 200,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4270  Zakup usług remontowych 200,00 

 

 

 

 



 4 

 § 3. W § 8 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne /plan dochodów własnych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych/ wprowadza się zmiany w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Dokonuje się zmiany kwot wydatków na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych 

w związku ze zmianą zakresu rzeczowego w następujący sposób: 

 

1) W programie: I Program p.n. „Budowa chodników, mostów i modernizacja dróg w Gminie 

Krościenko Wyżne”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz z budową chodnika 

w Pustynach” zmienia się źródło finansowania w kwocie 188 200,00 /budżet państwa/ oraz przesuwa 

się okres realizacji zadania z roku 2011 na rok 2010. 

 

2) W programie: II Program p.n. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego 

w Gminie Krościenko Wyżne”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krościenko Wyżne w  rejonie 

ul. Grunwaldzkiej” zmienia się okres realizacji zadania na lata 2010-12 w łącznej kwocie 

814 000,00 zł, z czego w roku 2010 – 100 000,00 zł, w roku 2011 – 654 000,00 zł i w roku 2012 – 

60 000,00 zł. 

b) w zadaniu pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko Wyżne w rejonie 

ul. Grunwaldzkiej” zmienia się okres realizacji zadania na lata 2010-12 w łącznej kwocie 

385 000,00 zł, z czego w roku 2010 – 38 470,00 zł, w roku 2011 – 336 530,00 zł i w roku 2012 – 

10 000,00 zł. 

 

3) Zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 w brzmieniu, jak 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych latach 2011-2012, w tym w roku 

2011 w kwocie 2 286 993,00 zł i w roku 2012 w kwocie 870 000,00 zł. 

 

 § 6. § 10 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne otrzymuje brzmienie: 

 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy do wysokości 800 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 

w ramach PROW 2007-2013 do wysokości 700 000,00 zł,” 



 5 

 § 7. § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

800 000,00 zł, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego budżetowego deficytu w kwocie 

100 000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 w kwocie 700 000,00 zł.” 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


